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PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jul-2016 AL 30-sep-2016

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Cheque No Póliza / Concepto por movimiento D E B EFecha INICIAL H A B E R SALDO FINAL

5137-37501 -->      Viáticos  4,050.00  17,200.00  0.00  21,250.00

S/N E00117 /  RICARDO CD. OBREGON COORD. II CICLO DE CONFERENCIA01/07/2016  1,650.00  5,700.00

S/N E00124 /  PESQUEIRA NOROESTE. RECOLECC. MTLS. PLANEA14/07/2016  1,000.00  6,700.00

S/N E00125 /  GUILLERMO TURNBULL  MAG. CANANEA RECOLECCION M14/07/2016  1,100.00  7,800.00

S/N E00126 /  FCO. ROMO MOCTEZUMA RECOLEC. MTLS PLANEA14/07/2016  700.00  8,500.00

S/N E00127 /  CD. OBREGON FCO. ROMO 14 Y 15 RECOLEC. MTS. PLANE14/07/2016  700.00  9,200.00

84 E00158 /  FCO. DE PAULA VIATICO  SUR EDO. REUNION CON COORDIN01/09/2016  2,700.00  11,900.00

S/N E00166 /  RICARDO CD. OBREGON 14 15 SEPT. PLANEA DIAGNOSTIC14/09/2016  1,100.00  13,000.00

S/N E00169 /  RICARDO CASTRO CD. MEXICO CONVIE 27-29 SEPT27/09/2016  3,875.00  16,875.00

S/N E00170 /  FCO. DE PAULA VIATICO CD. MEXICO CONVIE27/09/2016  4,375.00  21,250.00


